
UCHWAŁA NR X/77/2015
RADY MIEJSKIEJ W BARCINIE

z dnia 27 sierpnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/369/2014 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie 
określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 

realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594 ze zm.)1) w związku z art.42 ust.7 pkt 1 i art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2014 r. poz.191 ze zm.)2) 

uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XLIII/369/2014 Rady Miejskiej w Barcinie z dnia 27 czerwca 2014 r. 
w sprawie określenia zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym 
obowiązkowym wymiarze godzin, dodaje się pkt 6 w następującym brzmieniu:

Uśrednienie godzin z klasami maturalnymi: Nauczyciel ma przydzielone 26 godzin dydaktycznych. 
Przez okres 8 miesięcy pracuje:

26 godz. x 4,16 x 8 m-cy = 865,28 godz.

Przez okres 2 miesięcy [klasy maturalne] pracuje:

19 godz. x 4,16 x 2 = 158,08 godz.

Suma przepracowanych godzin w okresie roku szkolnego wynosi:

865,28 godz. + 158,08 godz. = 1023,36 godz.

1) Dz. U. z 2013 r.: poz. 645, poz.1318; z 2014 r.: poz. 379 oraz 1072
2) Dz.U. z 2014 r. poz.1198 oraz z 2015 r. poz.357

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 9 września 2015 r.

Poz. 2662



Godziny po uśrednieniu:

1023,36 godz. : 10 m-cy : 4,16 = 24,6 godz.

Umowa o pracę 18 godzin, planowane godziny ponadwymiarowe - średnia roczna 6,6 godz. tygodniowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Barcina.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2015 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Krystyna Bartecka

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2662_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-09-09T10:53:32+0000
	Polska
	ELŻBIETA RUSIELEWICZ
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




